
ДЕПАРТАМЕНТ НАУКИ І ОСВІТИ 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ 

ДЕРЖАВНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«Ізюмський регіональний центр  

професійної освіти» 

НАКАЗ 

м. Ізюм  

26.12.2022         № 70 

Про затвердження Положення 

про академічну доброчесність 

учасників освітнього процесу 

 Керуючись п. 7 ст.42 Закону України « Про освіту», на виконання 

рішення педагогічної ради від 21.11.2022 року протокол № 11, з метою 

дотримання професійних стандартів та етичних правил учасників 

навчального процесу ДНЗ «Ізюмський РЦПО»,  

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити Положення про академічну доброчесність ДНЗ «Ізюмський 

РЦПО» (далі Положення), що додається. 

2. Увести в дію Положення з 26.12.2022 року. 

3. Створити комісію з питань академічної доброчесності та етики 

учасників освітньо – виховного процесу у складі: 

Голова комісії:  

Вікторія Лисенко – методист; 

Члени комісії: 

Неля Носачова – психолог; 

Людмила Соломко – в.о. ст. майстра; 

Олександр Соловей – заст. Директора з НВР; 

Юрій Зібіцький – викладач; 

Олена Ковалевська – викладач; 

Людмила Водолажська – інспектор в/к. 

4. Комісії організувати роботу відповідно до Положення про академічну 

доброчесність в ДНЗ «Ізюмський РЦПО». 

5. Відповідальному за інформаційне наповнення сайту закладу 

Олександру Шестакову розмістити Положення на офіційному сайті. 

6. Відповідальність за дотримання Положення та виконання даного 

наказу покласти на методиста Вікторію Лисенко. 

7. Контроль за виконання даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор ДНЗ «Ізюмський 

регіональний центр 

професійної освіти»      Любов КОЛЕСНИК 


